
UCHWAŁA NR 44/1821/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Regionalnemu Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej  
w Przysieku Sp. z o.o. na montaż instalacji fotowoltaicznej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Regionalnemu Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej w Przysieku 
Spółka z o.o., będącemu użytkownikiem nieruchomości położonej w obrębie Stary Toruń, 
gmina Zławieś Wielka, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 279/80 o pow. 
4,6326 ha, KW nr TO1T/00071298/3, na montaż instalacji fotowoltaicznej na użytkowanym 
terenie, zgodnie z załącznikiem mapowym. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


